
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ    Σπάτα: 15/12/2017
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                                   Αρ. Πρωτ:  1516
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -“Η ΑΡΤΕΜΙΣ”
Ν.Π.Δ.Δ.
Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
Τ.K. 190 04, Σπάτα Αττικής 
Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
Τηλέφωνο:  210.6633290, 22940.89405   
Fαx:             210. 6633290   
E-mail :athlspa1@yahoo.gr

ΘΕΜΑ:   ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΚΚΕΝΩΣΗΣ ΒΟΘΡΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΦΡΑΞΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΕΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. :  185  /2017

Ο Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος

Έχοντας υπόψη:

 Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α’/08-08-2016) «Δημόσιες  Συμβάσεις

Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», σύμφωνα

με τις οποίες, προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης επιτρέπεται όταν η εκτιμώμενη αξία της

σύμβασης, χωρίς Φ.Π.Α., είναι ίση ή κατώτερη από το ποσό των είκοσι χιλιάδων (20.000,00 €) ευρώ,

 Τις διατάξεις του 2ου εδαφίου της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/08-06-2016)

όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με τις οποίες, για την απευθείας

ανάθεση απαιτείται απόφαση Δημάρχου ή Προέδρου Κοινότητας, προέδρου συνδέσμων, νομικών τους

προσώπων δημοσίου δικαίου και ιδρυμάτων, χωρίς προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου,

 Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του

Ν. 3536/2007.

 Τον προϋπολογισμό του Α.Ο έτους 2017 στον με Κ.Α 4.300,00 ευρώ με Κ.Α 15-6276.001.

 Την υπ. Αριθ. 7/4/2017 Τεχνική περιγραφή, συνολικής δαπάνης 4.30,00 €, 

 Την προβλεπόμενη Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης α/α  128/2017  4.300,00 ευρώ

 Την 138/2017 ΑΔΣ με την οποία εγκρίθηκε το πρωτογενές αίτημα και η διάθεση της πίστωσης

 Τις  με αριθ. Πρωτ:1445/29-11-2017 προσφορά της εταιρείας Μπασινάς Αποφράξεις Εκκενώσεις Λεωφ

Διονύσου  11  Ν.  Μάκρη   11522   ΑΦΜ:  055614406   ΔΟΥ:  Παλλήνης  και  1380/15-11-2017  του  κ.

Καπλανίδη Ιωάννη Σερίφου 18 Ν. Φιλαδέλφεια ΑΦΜ 010984410 ΔΟΥ Ν. Φιλαδέλφειας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1.  Τη διενέργεια  της   ανάθεσης Απόφραξης  Φρεατίων  και  Εκκένωσης  Βόθρων προϋπολογισμού

4.030,00 ευρώ  με Φ.Π.Α. με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, ως κατωτέρω:

ΑΔΑ: Ω0Κ6ΟΚ9Ψ-ΥΗΓ



α/α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΕΥΡΩ
ΣΥΝΟΛΟ

ΕΥΡΩ
1. Εκκένωση  βόθρων  των  αθλητικών

εγκαταστάσεων  του  Αθλητικού
Οργανισμού  μέχρι  πληρώσεως
βυτιοφόρου οχήματος χωρητικότητας 26
κ.μ. και απόρριψη των βοθρολυμάτων σε
χώρους  που  επιτρέπεται  (Κέντρα
Επεξεργασίας Λυμάτων)

ΤΕΜ 28 100,00 2.800,00

2. Απόφραξη σωληνώσεων αποχέτευσης με
ειδικό αποφρακτικό μηχάνημα

ΤΕΜ 5 90,00 450,00

ΣΥΝΟΛΟ : 3.250,00

Φ.Π.Α. 24 % : 780,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ Φ.Π.Α. : 4.030,00

2. Την έγκριση της υπ. Αριθ. 7/4/2017 τεχνική περιγραφή της υπηρεσίας μας.

3. Την αποδοχή της υπ. αρ.  1445/29-11-2017 προσφορά της εταιρείας Μπασινάς Αποφράξεις Εκκενώσεις

Λεωφ Διονύσου 11 Ν. Μάκρη  11522  ΑΦΜ: 055614406  ΔΟΥ: Παλλήνης καθώς ήταν η πιο συμφέρουσα

οικονομικά.

4. Την ανάθεση της εν λόγω εργασίας ποσού 3.586,08 ευρώ στην εταιρεία προσέφερε για τις

εν λόγω εργασίες ως κατωτέρω:

α/α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΕΥΡΩ
ΣΥΝΟΛΟ

ΕΥΡΩ
1. Εκκένωση  βόθρων  των  αθλητικών

εγκαταστάσεων  του  Αθλητικού
Οργανισμού  μέχρι  πληρώσεως
βυτιοφόρου  οχήματος  χωρητικότητας
26  κ.μ.  και  απόρριψη  των
βοθρολυμάτων  σε  χώρους  που
επιτρέπεται  (Κέντρα  Επεξεργασίας
Λυμάτων)

ΤΕΜ 28 89,00 2492,00

2. Απόφραξη  σωληνώσεων  αποχέτευσης
με ειδικό αποφρακτικό μηχάνημα

ΤΕΜ 5 80,00 400,00

ΣΥΝΟΛΟ : 2.892,00

Φ.Π.Α. 24 % : 694,08

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ Φ.Π.Α. : 3.586,08

                                               
 

                                                       Ο Πρόεδρος

ΑΔΑ: Ω0Κ6ΟΚ9Ψ-ΥΗΓ



                                                          ΦΡΑΓΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

ΑΔΑ: Ω0Κ6ΟΚ9Ψ-ΥΗΓ


	Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
	Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
	Τηλέφωνο: 210.6633290, 22940.89405

		2017-12-20T10:06:38+0200
	Athens




